
Краевой фестиваль "ВФСК ГТО" среди обучающихся профессиональных образовательных организаций
Приморского края

22 - 24 апреля 2022 г. г. Владивосток

КОМ АНДНЫ Й ЛИСТ

Команда КГА ПОУ "Дальнегорский индустриально-технологический колледж'

Фамилия Имя
Бег 2 ;3  км

Рез Очки

Наклон

Рез Очки

Поднимание
туловища

Рез Очки

Сгибание рук

Рез Очки

Прыжок

Рез Очки

Стрельба

Рез Очки

Бег 60 м

Рез Очки __

Сумма
.

Сумма очков Место

V (16-17) СТУПЕНЬ

Козлова Анастасия 
Викторовна

Пальвинский Владислав 
Романович

8.54

14.56

68

27

15 56

19

39

44

46

47

17

32

61

41

183

231

56

61 29 64

10.0

8.3

42

46

329

305

634

VI (18-19 лет) СТУПЕНЬ
1351

Лемешенко Артём Сергеевич

Рудыка Ирина Сергеевна 9.24

12.51

70

49

23

14

64

60

36

32

42

23

17

28

60

25

201

251

62

62

15

30

25

65

9.8

8.0

54

56

^ о оНОМНО
L& индмв»,..

377

340

717


