Краевой фестиваль "ВФСК ГТО" среди обучающихся профессиональных образовательных организаций Приморского края

22 - 24 апреля 2022 г.

г. Владивосток

командный лист

Команда КГА ПОУ "Дальнегорский индустриально-технологический колледж"

№ Фамилия Имя	Бег 2; 3 км		Наклон		Поднимание туловища		Сгибание рук		Прыжок		Стрельба		Бег 60 м						11 3		Сумма	Сумма очков	Место
	Рез	Очки	Pe ₃	Очки	Рез	Очки	Pe ₃	Очки	Pes	Очки	Pe ₃	Очки	Pes	Очки									
							V (1	6-17) C	ТУПЕ	НЬ													
Козлова Анастасия Викторовна	8.54	68	15	56	39	46	17	61	183	56	0	0	10.0	42					The second		329		
Нальвинский Владислав Романович	14.56	27	4	19	44	47	32	41	231	61	29	64	8.3	46							305		
																					0		-
																					0		
634														634	1351								
						1	VI (18-	19 лет) СТУІ	ТЕНЬ												1331	
Рудыка Ирипа Сергеевна	9.24	70	23	64	36	42	17	60	201	62	15	25	9.8	54			UF T	12.12	Page 1		377		
Лемешенко Артём Сергеевич	12.51	49	14	60	32	23	28	25	251	62	30	65	8.0	56	IN.						340		
3																					0		
4																					0		
										_					,	Oro	HOMHO WHOVE WHOVE	- Same			717		

Главный судья



M.C. Mcononcu Special Steens of Manual Manua